

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2681
Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH3 698 736,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 698 736,83	776 734,73
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPHv CZK4 475 471,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2681				
Stavba:	Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš				
Místo:		Datum:	18. 1. 2024		
Zadavatel:		Projektant:			
Uchazeč:		Zpracovatel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 698 736,83	4 475 471,56	
SO 01	Stavební úpravy na venkovní části hrubého předčištění	386 633,15	467 826,11	STA
SO 02	Stavební úpravy v místnosti jemných česlí	245 145,03	296 625,49	STA
PS 01	Strojně technologická část	2 460 250,00	2 976 902,50	PRO
PS 02	Elektročást a MaR	353 508,65	427 745,47	PRO
Ostatní	vedlejší náklady	253 200,00	306 372,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy na venkovní části hrubého předčištění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH386 633,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 633,15	21,00%	81 192,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK467 826,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: **SO 01 - Stavební úpravy na venkovní části hrubého předčištění**

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

386 633,15

HSV - Práce a dodávky HSV

350 811,13

1 - Zemní práce

101 892,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce

783,08

4 - Vodorovné konstrukce

12 671,50

5 - Komunikace pozemní

36 220,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 374,59

8 - Trubní vedení

39 753,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 492,83

997 - Přesun sutě

36 106,06

998 - Přesun hmot

28 516,06

PSV - Práce a dodávky PSV

35 822,02

713 - Izolace tepelné

527,69

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 378,44

767 - Konstrukce zámečnické

28 646,76

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 269,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy na venkovní části hrubého předčištění

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

386 633,15

D HSV Práce a dodávky HSV

350 811,13

D 1 Zemní práce

101 892,54

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	40,400	121,68	4 915,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323					
		VV	40,4		40,400			
2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	40,400	95,57	3 860,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342					
		VV	40,4		40,400			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	94,57	3 782,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201					
		VV	5*8		40,000			
4	K	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	120,000	236,14	28 336,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101203					
		VV	5*24		120,000			
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	54,20	1 625,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301					
6	K	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	5,000	106,69	533,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101303					
7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	6,000	348,33	2 089,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405					
		VV	"plynovodní přípojka" 6		6,000			
8	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,000	335,73	671,46	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421					
9	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7,830	66,37	519,71	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103 8,7*0,9		7,830			
10	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	5,656	501,05	2 833,94	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102 0,14*40,4		5,656			
11	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	3,654	672,62	2 457,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252 skupina 3 - 40 % 8,7*1,4*0,75*0,4 Součet		3,654 3,654			
12	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	3,654	889,56	3 250,45	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351252 skupina 4 - 40 % 8,7*1,4*0,75*0,4 Součet		3,654 3,654			
13	K	132451252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	1,827	1 301,84	2 378,46	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132451252 skupina 5 - 20 % 8,7*1,4*0,75*0,2 Součet		1,827 1,827			
14	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,000	653,52	1 307,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101					
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,530	334,24	845,61	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 (5,66+3,65)-6,78		2,530			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	37,950	25,38	963,06	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 2,53*15		37,950			
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,480	386,96	2 120,53	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137 3,65+1,83		5,480			
18	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	82,200	29,77	2 446,77	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139 5,48*15		82,200			
19	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,634	1 870,00	25 495,58	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 8,02*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		13,634			
20	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	8,020	93,96	753,58	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101 1,84+0,52+5,66		8,020			

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
21	K		174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,775	170,97	1 158,34	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 (8,7*1,4*0,75)-(1,84+0,52)		6,775				
22	K		175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,837	252,71	464,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101 8,7*0,33*((0,6+0,68)/2)		1,837				
23	K		181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7,830	100,10	783,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003						
24	K		181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,830	25,83	202,23	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131						
25	M		00572410	osivo směs travní parková	kg	0,392	111,10	43,55	CS ÚRS 2024 01	
VV				7,83*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,392				
26	M		59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	2,000	503,80	1 007,60	CS ÚRS 2024 01	
27	M		59213345	poklop kabelového žlabu betonový 500x230x40mm	kus	4,000	56,43	225,72	CS ÚRS 2024 01	
28	K		181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	48,230	27,80	1 340,65	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 40,4+7,83		48,230				
29	K		Rz001	Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp	m3	9,135	180,28	1 646,85		
P				Poznámka k položce: Položka obsahuje rozdělení vykopané zeminy vhodnou pro zpětný zásyp. Zemina vhodná pro zpětný zásyp bude odvezena přednostně na trvalou skládku. Nevhodné pro zásyp jsou vodou nasycené, promočené zeminy (bláto), rašelina, ornice, znečištěné vrstvy zemin, odpady.						
VV				8,7*1,4*0,75		9,135				
30	K		Rz002	Zabezpečení zemníku dočasně skládky	m3	9,135	242,00	2 210,67		
P				Poznámka k položce: Zabezpečení zemníku dočasně skládky proti promočení dešťovými srážkami z důvodu zachování její stávající hutnitelnosti.						
VV				8,7*1,4*0,75		9,135				
31	M		58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,012	403,70	1 619,64	CS ÚRS 2024 01	
VV				0,52+1,84		2,360				
VV				2,36*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		4,012				
D 3				Svislé a kompletní konstrukce				783,08		
32	K		355231112	Stokové žlaby zděné na cementovou maltu MC 10 v otevřeném výkopu nebo stoce z cihel kanalizačních tětivy délky přes 500 mm	m3	0,020	39 154,21	783,08	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/355231112 1*0,2*0,1		0,020				
D 4				Vodorovné konstrukce				12 671,50		
33	K		451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,522	1 301,00	679,12	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111 8,7*0,6*0,1		0,522				
34	K		451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	32,100	176,09	5 652,42	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577777						
35	K		451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	31,150	21,91	682,56	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451579777 17,8*0,25*7		31,150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	979,97	979,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
37	M	PFB.1111901OZ	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 10b vyrovnávací prstenec pro rám 300x500	kus	1,000	404,87	404,87	
38	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,100	4 398,41	439,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311121					
VV			1*1*0,1			0,100		
39	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zařízení	m2	3,600	893,37	3 216,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111					
VV			1*0,9*4			3,600		
40	K	452353112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění	m2	3,600	171,28	616,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353112					
D 5			Komunikace pozemní			36 220,69		
41	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	3,710	198,54	736,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101					
VV			0,7*5,3			3,710		
42	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,100	301,38	9 674,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750001					
43	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	32,100	358,36	11 503,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564760101					
44	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	6,000	439,41	2 636,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871116					
45	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6,000	361,42	2 168,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111					
46	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	6,000	70,00	420,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111115					
47	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	6,000	16,45	98,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211111					
48	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6,000	485,58	2 913,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144131					
49	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,450	501,52	2 231,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212210					
VV			17,8*0,25			4,450		
50	M	59246120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm	m	17,800	215,60	3 837,68	CS ÚRS 2024 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			33 374,59		
51	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	4,185	5 842,30	24 450,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311234					
VV			27,9*0,15			4,185		
52	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	4,815	350,67	1 688,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319013					
VV			32,1*0,15			4,815		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	4,815	106,50	512,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319175 32,1*0,15		4,815			
54	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,145	41 118,87	5 962,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021 144,5/1000		0,145			
55	K	634111116	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 150 mm	m	5,300	143,59	761,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634111116					
D 8			Trubní vedení				39 753,78	
56	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	10,200	92,37	942,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211					
57	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	10,353	50,60	523,86	CS ÚRS 2024 01
VV			10,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		10,353			
58	M	7731050	Zemní teleskopická souprava, přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	1,000	1 190,64	1 190,64	
59	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	2,500	197,00	492,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123					
60	M	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12	m	2,575	557,70	1 436,08	CS ÚRS 2024 01
VV			2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575			
61	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300	m	3,000	214,23	642,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871370320					
62	M	28614229	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN12	m	3,045	1 903,00	5 794,64	CS ÚRS 2024 01
VV			3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,045			
63	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	6,000	262,08	1 572,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161112					
64	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	6,000	371,80	2 230,80	CS ÚRS 2024 01
65	K	877162001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukci d 32	kus	3,000	155,62	466,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877162001					
66	M	21132321	Isiflo T-kus s vnitřním závitem na odbočce, typ 132, rozměr 32x1"32	kus	1,000	728,20	728,20	
67	M	1831112	Isiflo závitová redukce, 18.3, rozměr 1" x 1/2"	kus	1,000	88,88	88,88	
68	M	211123234	Isiflo přechodka s vnějším závitem redukováná, typ 112, rozměr 32x3/4"	kus	1,000	532,40	532,40	
69	K	877211127	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 63/63	kus	1,000	393,54	393,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211127					
70	M	28614071R	Elektrotvarovka sedlová d63 , navrtávací odbočkový T-kus s vývodem d63, s uzavíracím ventilem vč.spodního třmene, redukce na d32	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	
71	K	877370310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 300	kus	2,000	533,58	1 067,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370310					
72	M	28654621	koleno kanalizační PP DN 315x90°	kus	2,000	2 112,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	10,200	23,60	240,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111					
74	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,000	1 357,82	1 357,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
75	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	487,30	487,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	PFB.0005002OZ	Mříž vtoková (OZ) Kalový koš - žárově pozinkovaný plech	kus	1,000	618,95	618,95	
77	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 182,78	1 182,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941331						
78	M	59224490	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	1,000	929,50	929,50	CS ÚRS 2024 01
79	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	1 651,39	1 651,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111						
80	M	7210	Podkladová deska ventilková, šoupatová	kus	1,000	364,10	364,10	
81	M	.725R	Uliční poklop litinový, ventilový	kus	1,000	907,80	907,80	
82	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	0,638	4 383,19	2 796,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623141						
VV		1*1*0,8-0,45*0,45*0,8			0,638			
83	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	10,000	58,97	589,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
84	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	10,000	18,45	184,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113						
85	M	R003	Signalizační ochranná fólie bílé barvy	m	10,000	6,60	66,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							61 492,83	
86	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,824	375,87	3 316,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213						
87	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	6,000	254,10	1 524,60	CS ÚRS 2024 01
VV		5,88235294117647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			6,000			
88	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	194,70	584,10	CS ÚRS 2024 01
VV		2,94117647058824*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			3,000			
89	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	12,300	85,97	1 057,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112222						
90	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	12,300	74,26	913,41	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919122121						
91	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,300	109,64	1 348,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112						
92	K	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %	m	5,300	4 250,21	22 526,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114122						
93	K	936311111	Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2	m3	0,116	27 097,08	3 143,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936311111						
VV		(0,5*0,5*0,3-(3,14*0,15*0,15)*0,3)*2+(0,3*0,3*0,12)-((3,14*0,075*0,075)*0,12)			0,116			
94	K	952903112	Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2	30,000	78,00	2 340,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952903112						
95	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,020	5 844,93	116,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042121						
VV		1*0,2*0,1			0,020			
96	K	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	3,000	1 163,40	3 490,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042441						
97	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	6,770	153,32	1 037,96	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111					
98	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6,770	208,22	1 409,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
99	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	6,774	1 271,86	8 615,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311111					
VV			"před ČS" 0,2*1+1,6*1		1,800			
VV			"odlehčovací komora" 3,63*0,2+3,63*0,88+1,7*0,5+0,68*0,3		4,974			
VV			Součet		6,774			
100	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	6,770	578,80	3 918,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312112					
101	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	6,770	502,21	3 399,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111					
102	K	R001	Posun boxu pro odběr vzorků, včetně úpravy přírodní hadičky	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	
D 997			Přesun sutě				36 106,06	
103	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,050	325,46	3 270,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
VV			1,17+8,88		10,050			
104	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	241,200	14,21	3 427,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			10,05*24 Přepočtené koeficientem množství		241,200			
105	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,170	1 925,00	2 252,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601					
VV			27,83-8,88-17,78		1,170			
106	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,880	3 058,00	27 155,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645					
D 998			Přesun hmot				28 516,06	
107	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	23,031	1 238,16	28 516,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV				35 822,02	
D 713			Izolace tepelné				527,69	
108	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	0,867	187,73	162,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411141					
VV			3,14*(0,035+0,08)*3*0,8		0,867			
109	K	713411145	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá	m2	0,217	297,02	64,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411145					
VV			3,14*(0,035+0,08)*3*0,2		0,217			
110	M	63141784	rohož izolační z minerálních vln lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 50mm	m2	1,084	277,20	300,48	CS ÚRS 2024 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 378,44	
111	K	722220111R	Armatury s jedním závitem, ventil G 1/2"	kus	1,000	288,44	288,44	
112	M	525040	Kompenzátor vodního rázu (1/2")	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	28 646,76				
113	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	6,800	345,75	2 351,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161813					
VV			2,8+2*2	6,800				
114	K	767250111	Montáž podest z oceli šroubováním	m2	0,998	236,36	235,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767250111					
VV			0,95*1,05	0,998				
115	M	13010416R	Nerezový úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x5mm	t	0,012	37 730,00	452,76	
VV			4*3/1000	0,012				
116	K	767591002	Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných litých roštů hmotnosti přes 15 do 30 kg/m2	m2	0,998	826,18	824,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767591002					
117	M	63126003	rošt kompozitní pochůzný litý 44x44/50mm A15	m2	0,998	3 993,00	3 985,01	CS ÚRS 2024 01
VV			0,95*1,05	0,998				
118	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	150,000	41,71	6 256,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116					
VV			"zpeřtná montáž lávky" 150	150,000				
119	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	20,000	32,00	639,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701					
VV			"vana na shrabky" 20	20,000				
120	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	350,000	19,12	6 691,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996703					
VV			"hrubé česle" 100	100,000				
VV			"přelivná hrana, včetně ovládání" 150	150,000				
VV			"stávající stavítko" 100	100,000				
VV			Součet	350,000				
121	K	767996803	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	150,000	32,77	4 915,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996803					
VV			"demontáž lávky" 150	150,000				
122	K	R_aqa_046	Zábradlí v provedení nerez včetně osazení viz. výkresová část	m	2,000	526,08	1 052,15	
VV			"úprava zábradlí u hrubých česlí" 2*1	2,000				
123	K	R002	Úpravy stávající lávky, zahrnuje úpravy roštů a zábradlí	ks	1,000	1 241,90	1 241,90	
D 783			Dokončovací práce - nátěry	4 269,13				
124	K	783824120R	Nátěry betonových povrchů, antikorozní	m2	13,600	270,60	3 680,16	
P			Poznámka k položce:					
			Všechny plochy budou opatřeny dvojnásobným nátěrem					
VV			6,8*2	13,600				
125	M	Rz004	Antikorozní hydroizolační nátěr pro betonové nádrže, šedý	kg	4,333	135,93	588,97	
VV			13/3	4,333				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt:
SO 02 - Stavební úpravy v místnosti jemných česlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			245 145,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	245 145,03	21,00%	51 480,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	296 625,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt: SO 02 - Stavební úpravy v místnosti jemných česlí

Místo: Datum: 18. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 245 145,03

HSV - Práce a dodávky HSV	77 292,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 372,32
8 - Trubní vedení	8 223,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 745,54
997 - Přesun sutě	8 950,66
PSV - Práce a dodávky PSV	167 852,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 906,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 058,21
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 521,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	80,32
767 - Konstrukce zámečnické	85 927,44
771 - Podlahy z dlaždic	13 446,58
781 - Dokončovací práce - obklady	15 298,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	44 612,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy v místnosti jemných česlí

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

245 145,03

D HSV Práce a dodávky HSV

77 292,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 372,32

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	4,080	77,42	315,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121 2,25*1,6+0,3*1,6					
2	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,080	405,60	1 654,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
3	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	4,080	98,43	401,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					

D 8 Trubní vedení

8 223,95

4	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	5,000	92,37	461,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211						
5	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	5,000	50,60	253,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	5,000	262,08	1 310,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161112						
7	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	5,000	371,80	1 859,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	877162001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 32	kus	4,000	155,62	622,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877162001						
9	M	21132321	Isiflo T-kus s vnitřním závitem na odbočce, typ 132, rozměr 32x1"32	kus	1,000	728,20	728,20	
10	M	1831112	Isiflo závitová redukce, 18.3, rozměr 1" x 1/2"	kus	1,000	88,88	88,88	
11	M	211123234	Isiflo přechodka s vnějším závitem redukováná, typ 112, rozměr 32x3/4"	kus	1,000	532,40	532,40	
12	M	AVK.21110321	Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 32x1"	kus	1,000	360,27	360,27	
13	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,384	5 227,88	2 007,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890211811			0,384			
VV		"ubourání betonu u stavítek" 0,4*0,4*0,6*4						

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 745,54

14	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	105,555	8,98	947,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902031						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7,55*11,1+5*4,35	105,555				
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,850	94,18	550,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
VV			1,95*3	5,850				
16	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,080	120,99	493,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			1,6*2,25+1,6*0,3	4,080				
17	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	5,100	139,61	712,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			1,7*3	5,100				
18	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	5,100	500,59	2 553,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112112					
VV			3*1,7	5,100				
19	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	5,850	484,20	2 832,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112132					
VV			3*1,95	5,850				
20	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	6,380	3 923,93	25 034,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311113					
VV			" pod obklady" 1,7*3	5,100				
VV			"ve žlabu, po stavítku" 0,4*0,8*4	1,280				
VV			Součet	6,380				
21	K	985311313	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	5,850	4 038,51	23 625,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311313					
VV			3*1,95	5,850				
22	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	1,280	778,09	995,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311911					
VV			0,4*0,8*4	1,280				
D 997			Přesun sutě	8 950,66				
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,020	325,46	982,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	72,432	14,21	1 029,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			3,018*24	72,432				
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,018	2 299,00	6 938,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV	167 852,56				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 906,51				
26	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	5,850	139,70	817,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
VV			1,95*3	5,850				
27	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	5,850	144,10	842,99	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	5,850	42,10	246,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199097					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 058,21				
29	K	721210814R	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	280,56	280,56	
30	K	721211913	Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110	kus	1,000	280,65	280,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211913					
31	M	55161756R	Podlahová vpust' s uzávěrkou zápachu DN 50/75/110, nerez 250x250 mm	kus	1,000	2 497,00	2 497,00	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 521,98				
32	K	722220111R	Armatury s jedním závitem, ventil G 1/2"	kus	1,000	288,44	288,44	
33	M	525040	Kompenzátor vodního rázu (1/2")	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	
34	K	722230101R	Drobné fitinky pro připojení vody k lisu	komple t	1,000	460,70	460,70	
35	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,000	682,84	682,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232045					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	80,32				
36	K	735121810R	Demontáž otopných těles ocelových sálavých	ks	1,000	46,02	46,02	
37	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	2,000	17,15	34,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735291800					
D 767			Konstrukce zámečnické	85 927,44				
38	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	4,100	345,75	1 417,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161813					
39	K	767590192	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných Příplatek k cenám za úpravu roštů (krácení)	m	6,000	86,48	518,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767590192					
VV			0,6*10	6,000				
40	K	767590840	Demontáž podlahových konstrukcí šroubovaných , nýtovaných nebo svařovaných z podlahových roštů	m2	7,000	60,34	422,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767590840					
41	K	767591001R	Prodloužení zakrytí žlabu. Obsahuje: vysekání drážky do podlahy a uložení nosného profilu	m	2,000	989,82	1 979,65	
42	K	767591002R	Montáž podlah nebo podest z pochůzných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	7,000	826,18	5 783,24	
43	M	63126003R	rošt nerezový pochůzný	m2	8,000	3 993,00	31 944,00	
P			Poznámka k položce: Tloušťka porořoštu bude zvolena tak, aby horní hrana rošta byla v úrovni podlahy					
44	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	32,00	3 199,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701					
VV			"ruční česle" 50	50,000				
VV			"žlab na shrabky" 50	50,000				
VV			Součet	100,000				
45	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	140,000	21,84	3 056,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996702					
VV			"stavítka" 2*70	140,000				
46	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	450,000	19,12	8 603,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996703					
VV			"strojní česle" 250	250,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schodiště" 200		200,000			
	VV		Součet		450,000			
47	K	R_aqa_046	Zábradlí v provedení nerez včetně osazení viz. výkresová část	m	4,100	526,08	2 156,91	
48	K	R_aqa_047	Schodiště v provedení pozink, s nerez. zábradlím, včetně osazení viz. výkresová část	kus	1,000	25 174,42	25 174,42	
49	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,920	1 815,76	1 670,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
	VV		0,23+0,45+0,14+0,1		0,920			
	D	771	Podlahy z dlaždic				13 446,58	
50	M	59761164R	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2	m2	5,850	1 094,50	6 402,83	
	P		Poznámka k položce: Dlažba bude barevně odpovídající stávajícímu obkladu. Podoba dlažby bude odsouhlasena provozovatelem ČOV.					
51	K	771574482	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 45 do 50 ks/m2	m2	5,850	1 204,06	7 043,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574482					
	VV		1,95*3		5,850			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				15 298,88	
52	K	781472222	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2	m2	9,180	966,32	8 870,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472222					
	VV		3*1,7+2,25*1,6+0,3*1,6		9,180			
53	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,180	105,13	965,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
54	M	59761071R	obklad keramický hladký přes 45 do 50 ks/m2	m2	9,180	595,10	5 463,02	
	P		Poznámka k položce: Obklad bude barevně odpovídající stávajícímu obkladu. Podoba obkladu bude odsouhlasena provozovatelem ČOV.					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				44 612,64	
55	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií	m	50,000	11,23	561,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000111					
56	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	52,500	1,60	83,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
57	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,000	147,31	294,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
	VV		25*0,08		2,000			
58	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	2,000	135,67	271,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783327101					
59	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	2,000	15,18	30,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401401					
60	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	140,000	7,85	1 099,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403					
61	K	783807440	Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3	m2	140,000	122,36	17 130,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783807440					
62	M	58124864	nátěr vápenný	kg	70,000	348,70	24 409,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	783824120R	Nátěry betonových povrchů, antikorozní	m2	2,000	270,60	541,20	
	P		Poznámka k položce: Všechny plochy budou opatřeny dvojnásobným nátěrem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	Rz004	Antikorozní hydroizolační nátěr pro betonové nádrže, šedý	kg	1,400	135,93	190,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt:
PS 01 - Strojně technologická část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 460 250,00		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	2 460 250,00	Sazba daně 21,00%		516 652,50
	0,00	Sazba daně 12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		2 976 902,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt: **PS 01 - Strojně technologická část**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 460 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 460 250,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	2 460 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: PS 01 - Strojně technologická část

Místo: Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 460 250,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							2 460 250,00	
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							2 460 250,00	
1	K	položka 001	Strojně stírané hrubé česle, včetně: rozvaděče a kompletní elektročásti, dopravy, montáže a zprovoznění zařízení	kpl	1,000	666 000,00	666 000,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
2	K	položka 002	Lis na shrabky pod hrubé česle, s promíváním a pytlováním shrabků, včetně: dopravy, montáže a zprovoznění zařízení	kpl	1,000	446 875,00	446 875,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
3	K	položka 003	Jemné česle strojně stírané s integrovaným lisem a s pytlovacím zařízením, včetně: rozvaděče a kompletní elektročásti, dopravy, montáže a zprovoznění zařízení	kpl	1,000	690 625,00	690 625,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
4	K	položka 004	Jemné česle ručně stírané, včetně vany na shrabky, dopravy a montáže	kpl	1,000	67 500,00	67 500,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
5	K	položka 005	Čtyřstranně těsnící stavítko DN 400, včetně dopravy a montáže	kpl	1,000	59 375,00	59 375,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
6	K	položka 006	Stavitelná přelivná hrana, včetně dopravy a montáže	kpl	1,000	356 125,00	356 125,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
7	K	položka 007	Stavítko kanálové 600x800, včetně dopravy a montáže	kpl	2,000	48 750,00	97 500,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
8	K	položka 008	Plastový kontejner 1100 l, včetně dopravy a montáže	kpl	1,000	16 250,00	16 250,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů					
9	K	položka 009	Ocelový kontejner 4000x2000, včetně dopravy a montáže	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
P			Poznámka k položce: viz. D.3.5 seznam strojů Přesný typ a rozměry musí potvrdit provozovatel ČOV, VAS a.s.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt:
PS 02 - Elektročást a MaR

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	353 508,65
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	353 508,65	21,00%	74 236,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	427 745,47
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: **PS 02 - Elektročást a MaR**

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	353 508,65
M - Práce a dodávky M	353 508,65
21-M - Elektromontáže	353 508,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: PS 02 - Elektročást a MaR

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							353 508,65	
D	M		Práce a dodávky M				353 508,65	
D	21-M		Elektromontáže				353 508,65	
1	K	R001	Elektročást a MaR	soubor	1,000	353 508,65	353 508,65	
P			Poznámka k položce: viz. samostatný položkový rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt:
Ostatní - vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			253 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 200,00	21,00%	53 172,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	306 372,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš
Objekt:

Ostatní - vedlejší náklady

Místo:

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	253 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	253 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	106 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	102 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hrubého předčištění na ČOV Velká Bíteš

Objekt: Ostatní - vedlejší náklady

Místo: Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							253 200,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							253 200,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							106 200,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000					
P			Poznámka k položce: vytyčení stavby apod.					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000					
P			Poznámka k položce: Vytýčení prvků stavby, zaměření skutečného provedení, geometrické plány věcných břemen a pod.					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
4	K	013294000	Ostatní dokumentace, průzkum komunikací, objektů a pozemků vč.vyhotovení fotodokumentace příp.video záznam	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013294000					
5	K	R001	Dílenská dokumentace	...	1,000	21 200,00	21 200,00	
P			Poznámka k položce: Dílenská dokumetace pro stavitelnou přelivnou hranu					
D VRN3 Zařízení staveniště							45 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
7	K	034403000	Osvětlení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034403000					
D VRN4 Inženýrská činnost							102 000,00	
8	K	044002000	Revize	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000					
P			Poznámka k položce: revize přípojky el. NN, výchozí revize, včetně revizní zprávy					
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000					
10	K	ON4	Zajištění vyjádření TIČR dle NV 190/2022	p.s.	1,000	30 000,00	30 000,00	
11	K	ON5	Individuální zkoušky strojů a zařízení	p.s.	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	ON6	Zaškolení obsluhy, návody v českém jazyce, doplnění do provozního řádu	p.s.	1,000	10 000,00	10 000,00	